



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

Proforma faktura - Nedaňový doklad

Potvrzení zakázky č: 2050058428

Č.objednávky/Datum: 000533 00 20
Č.odběratele: 811788
Prodejní kancelář: 8311 prov Traťové hosp
Skupina prodeje: G30 Tech. úsek metro
Datum vystavení dokladu: 29.04.2024
Datum uzavření smlouvy: 29.04.2024
Datum dodání: 29.04.2024
Způsob platby: Bankovní převod
Měna: CZK

Odběratel

Sběrné suroviny UH, s.r.o.

Průmyslová 1147

686 01 Uherské Hradiště

DIČ: CZ25599895 IČO: 25599895

Akceptujeme přijetí objednávky v tomto znění

| Označení | Cena MJ | | |
|---------------------------------|-----------|---------------|------------|
| Číslo | Sazba DPH | Množství MJ | Hodnota |
| 170405,Fe,příjemka č. 314807451 | | 7,20 CZK | |
| TR000175 | | 8.250,000 KG | 59.400,00 |
| 170405,Fe,příjemka č. 314807451 | | 7,20 CZK | |
| TR000175 | | 9.670,000 KG | 69.624,00 |
| 170405,Fe,příjemka č. 314807451 | | 7,20 CZK | |
| TR000175 | | 11.470,000 KG | 82.584,00 |
| 170405,Fe,příjemka č. 314807451 | | 7,20 CZK | |
| TR000175 | | 12.020,000 KG | 86.544,00 |
| 170405,Fe,příjemka č. 314807451 | | 7,20 CZK | |
| TR000175 | | 14.360,000 KG | 103.392,00 |

Kontaktní osoba /telefon:

XXXXX XXXXX

XXX XXX XXX

strana 1 z 2

Razítko a podpis.....



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp.zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

IBAN - CZ40 0800 0000 0019 3073 1349, BIC – GIBACZPX

Proforma faktura - Nedaňový doklad

Potvrzení zakázky č: 2050058428

| Označení Číslo | Sazba DPH | Cena MJ Množství MJ | | | Hodnota |
|------------------------|------------------|------------------------|------------|-------------------------|-------------------|
| Součet položek | | | | | 401.544,00 |
| | Sazba DPH | Základ DPH | DPH | Není zdaň.plnění | |
| DPH netto | 0 | 401.544,00 | 0,00 | | |
| Celkem s DPH | | | | | 401.544,00 |
| Celkem k úhradě | | | | | 401.544,00 |